
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2010  
 
OBJETO: Contratação de empresa para executar serviços de 
elaboração e atualização dos cadastros técnicos imobiliários 
urbano e econômico e base cartográfica disponíveis (número de 
unidades residenciais, número de unidades econômicas, 
quantidade total de área construída, atualização/desatualização), 
cobertura de área física onde podem incidir os tributos, 
periodicidade e atualização. 
Critério de julgamento: Menor preço, por item. 
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: do dia  13/12 à 21/12//2010 
PROTOCOLO: Até ás 13:50 (treze horas e cinqüenta minutos)  do 
dia 22/12/2010; 
ABERTURA: 14:00 (quatorze) horas do dia 22/12/2010; 
LOCAL: Prédio da Prefeitura Municipal de Andirá-PR, Pregoeiro 
e auxiliares 2010; Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 – Andirá – 
Pr.,; Fone/Fax: (43) 3538-8100, ramal  - 117;  
AQUISIÇÃO DO EDITAL: O interessado poderá retirar 
exemplares deste edital, no Departamento de Compras, sito à Rua 
Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190– Jardim Vésper – Andirá - PR. 
Andirá, 09 de Dezembro de 2010.  

 
ANGELA MARIA DA SILVA CORREIA 

PREGOEIRA OFICIAL 
 


